[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

Decreto nº 063, de 15 de agosto de 2017.

Institui e nomeia a Equipe de Elaboração do Plano Plurianual do quadriênio 2018-2021 do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica instituída a Equipe de Elaboração do Plano Plurianual do quadriênio 2018-2021 do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, composta pelos membros a seguir:

	Função
	Nome

	Coordenadora Geral
	Patricia Posser Hammes

	Responsável pela área de Administração
	Eder Luiz Marcon

	Responsável pela área de Agricultura
	Marcos Roberto Grisson

	Responsável pela área de Assistência Social
	Jiana Mosena

	Responsável pela área de Cultura, Esporte e Turismo
	Janaina Zarbieli Tonietto

	Responsável pela área de Defesa Civil
	Osvaldo Levi Cristhmann

	Responsável pela área de Meio Ambiente
	Osvaldo Levi Cristhmann

	Responsável pela área de Educação
	Marlei Oliboni Lamb

	Responsável pela área de Finanças
	Jussemir Pederssetti

	Responsável pela área de Habitação
	Juliana Menegatti

	Responsável pela área de Indústria, Comércio e Serviços
	Carlos Alexandre Bianchi

	Responsável pela área do Sistema Viário
	Osvaldo Levi Cristhmann

	Responsável pela área de Saneamento
	Alexandro Rodrigo Trampusch

	Responsável pela área de Segurança Pública
	Patricia Posser Hammes

	Responsável pela área de Saúde
	Luciano Fiorentin

	Responsável pela área de Trabalho
	Maitê Cenci

	Responsável pela área do Legislativo Municipal
	Taís Sasso

Art. 2º A atuação dos membros da Equipe ora instituída será gratuita, não constituindo ônus ao erário público municipal, sendo considerado serviço público de relevante interesse municipal.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 15 de agosto de 2017.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067